盛泰（唐山）集团文件
盛唐人【2022】22 号

盛泰（唐山）集团关于明确集团领导分工
的通知

各公司、各部门：

经董事长提议，董事长办公会研究决定，现将集团领导

分管工作及联系点通知如下：

集团董事长叶建国：主持集团全面工作，代管唐山盛景

泰和房地产开发有限公司、唐山德惠航空装备有限公司、唐

山市盛景泰和产业园发展有限公司、唐山市盛泰创业孵化基

地有限公司；

生产总监祖国贵：分管市场营销部、供应保障部；联系

唐山市盛泰建筑安装有限公司、唐山市正承商贸有限公司、

唐山市盛泰建筑安装有限公司装修分公司；

运营总监张 义：分管运营管理部；联系唐山市众基钢

结构有限公司、唐山森茂园林绿化有限公司、唐山市守信设

备租赁有限公司、河北军马劳务有限公司；

财务总监刘会芝：分管财务保障部、生产计划部；联系

唐山超维电子科技有限公司、唐山市嘉桓招标代理有限公司；

行政总监叶建伟：分管综合管理部、人力资源部、检验

检测部、集团工、青、妇工作及集团重点工作督导检查工作；

联系唐山盛泰建设工程材料检测有限公司、唐山市盛泰财务

咨询有限公司；

审监专员姚健军：分管法律事务部，负责集团内部审计、

监察工作；联系唐山市韦陀财务咨询有限公司、唐山市盛景

泰和物业服务有限公司、唐山市妙洁物业管理有限公司；

望各总监加强对分管工作的组织领导，全力为联系单位

提供及时有效的服务。各公司（部门）要加强与分管领导工

作上的配合协调，尊重领导、服从管理，勤请示、勤汇报、

勤沟通，确保各项工作任务落在实处，取得成效。

盛泰（唐山）集团

2022 年 12 月 28 日

主题词：关于明确集团领导分工 通知

呈 报：集团各级领导

抄 送：各公司、部门

承办部门：人力资源部 2022 年 12 月 28 日